
Zarządzenie Nr 13/2021 

Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Przyłęku 

z dnia 31.12.2021 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia planu przychodów i kosztów Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Przyłęku na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), art. 27 ustawy 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r, poz. 

1983), § 11 i 12 ust. 3 statutu Gminnej Biblioteki Publicznej – uchwała 

Nr 178/XXIII/12 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31.12.2012 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Przyłęku oraz Uchwały Budżetowej na 

rok 2022 Rady Gminy Przyłęk Nr 257/XLVIII/21 z dnia 28.12.2021 r., 

zarządzam co następuje: 

 

 §1. 

 

Zatwierdzam i wprowadzam plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Przyłęku na rok 2022 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 §2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

         /-/ Monika Krześniak 

                 Kierownik GBP w Przyłęku 



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2021 
Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Przyłęku z dnia 31.12.2021 r. 

Plan przychodów 

Lp. Treść 
Plan 

przychodów 

1. Wpływy z usług za usługi ksero 1 000,00 

2. 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucje kultury 

 

495 000,00 

 

 

3. 

Dotacja celowa organizatora na działalność 

profilaktyczną z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 
5 000,00 

RAZEM : 501 000,00 

 

Plan kosztów 

Lp.  Treść 
Plan 

kosztów 

w tym: 

z dotacji 

podmiotowej 

z dotacji 

celowej 

z przychodów 

własnych 

1. 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do 

wynagrodzeń 
2 000,00 2 000,00 0,00 

 

2. 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
305 980,00 305 980,00 0,00 

 

3. 
Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
55 220,00 55 220,00 0,00 

 

4. 
Składki na Fundusz 

Pracy 
7 550,00 7 550,00 0,00 

 

5. 

Wynagrodzenia 

bezosobowe – umowy 

zlecenia 
1 000,00 1 000,00 0,00 

 

6. 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 710,00 49 710,00 0,00 

1 000,00 

7. Zakup książek  14 000,00 14 000,00 0,00  

8. Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00  

9. 
Zakup usług 

zdrowotnych 
300,00 300,00 0,00 

 

10. Zakup usług pozostałych 28 000,00 23 000,00 5 000,00  

11. 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
4 000,00 4 000,00 0,00 

 

12. 
Podróże służbowe 

krajowe 
500,00  500,00 0,00 

 

13. Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00  

14. 
Świadczenia urlopowe 

pracowników 
8 140,00 8 140,00 0,00 

 

15. Szkolenia pracowników 600,00  600,00 0,00  

 

RAZEM: 501 000,00 495 000,00 5 000,00 

 

1 000,00 

 
Stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2022 r.             22 775,35 zł 

Stan środków pieniężnych przewidywanych na 31.12.2022 r.    20 000,00 zł 


